

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนลาดยางซอยร่วมใจ หมู่ที่ 4 ตำบลคลองพา อำเภอกำแพงแสน จังหวัดสุราษฎร์ธานี
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 367,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - งานปรับปรุงโครงสร้างทาง Skin Patch จำนวน 15 ตร.ม.
 - งานผิวทาง
 - Prime Coat จำนวน 800 ตร.ม.
 - Asphaltic Concrete หนา 5 ซม. จำนวน 800 ตร.ม.
 - ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการรายละเอียดตามแบบ อบต.คลองพา 6-2560
4. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2560
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ปร.4
 - 5.2 ปร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายธีรชัย พวงศรี
 - 6.2 นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์
 - 6.3 นายสาโรจน์ แบนเพชร

แบบสรุปราคาซื้อขายหลักทรัพย์

ชื่อโครงการ โครงการขอเสนอราคาขายหุ้นสามัญ
สถานที่ก่อสร้าง บ้านคลองตา หมู่ที่ ๓ ตำบลคลองตา อำเภอท่าเรือ จังหวัดสุราษฎร์ธานี
ปริมาณงาน มีสภาพพร้อมใช้ตามสัญญา ๓.๐๐ ไร่ รวมมูลค่า 160,000 ๕.
หน่วยงานเจ้าของโครงการ บริษัทมหาชน จำกัด
แบบเลขที่ ๐-2500
จำนวนราคาขายเฉลี่ย 20 รายการ/ไร่ 2500

ลำดับ	รายการ	ราคาต่อหน่วย	รวมมูลค่า
1	ราคาขายรวม	377,276.22	Factor F
			- เงินค่าจอง
			- เงินประกัน
			- ค่าธรรมเนียม
			- ค่าใช้จ่ายอื่น
			- เงินที่ 10%
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	377,276.22	
	คิดเป็นอัตราต่อหน่วย	370,000.00	
	(ตามแบบเงื่อนไขการขาย)		

ระยะเวลาสัญญา 3,160 ชม.
 เฉลี่ยราคา ๓.๐๕ 2,312,000 บาท

(นาย.....)
 (นาย.....)
 ผู้ขายหลักทรัพย์

(นาย.....)
 (นาย.....)
 ผู้ซื้อหลักทรัพย์

(นาย.....)
 (นาย.....)
 ผู้ขายหลักทรัพย์

(นาย.....)
 (นาย.....)
 ผู้ซื้อหลักทรัพย์

(นาย.....)
 (นาย.....)
 ผู้ขายหลักทรัพย์

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ: โครงการขุดและถมคันคลองชลประทาน
 สถานที่ก่อสร้าง: บ้านคลองเตย หมู่ที่ 4 ตำบลคลองเตย อำเภอเมือง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ: องค์การบริหารส่วนตำบลคลองเตย
 แผนเลขที่: 62550
 หน่วยงานที่จ้าง: บริษัท หงษ์ทอง
 วันที่: 20 กุมภาพันธ์ 2560

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคา	PK	ราคาต่อหน่วย x PK	รวม
1	งานปรับปรุงโครงสร้าง							
1.1	งานถมคันคลองเดิม 5m x 1.0m	ตร.ม.	15.00	162.00	2,430.00	1,3624	221.94	3,277.56
1.2	งานขุดคันเดิม 3.5m x 1.0m	ตร.ม.	600.00	10.97	6,582.00	1,3624	14.83	11,566.42
1.3	งานถมคันเดิม 5.0m x 1.0m (ถมคันคลอง)	ตร.ม.	50.00	195.01	9,750.50	1,3624	235.00	7,970.45
1.4	งานเสริมคันเดิมสูง 1.0m x 1.0m	ตร.ม.	40.00	734.89	29,395.60	1,3624	1,082.26	48,702.40
2	งานเสริมคัน							
2.1	งานเสริมคันใหม่ 3.0m x 1.0m	ตร.ม.	600.00	28.13	16,878.00	1,3624	39.08	31,740.87
2.2	งานเสริมคันใหม่ 5.0m x 1.0m	ตร.ม.	500.00	251.00	125,500.00	1,3624	841.80	278,569.92
รวมราคากลางทั้งสิ้น								377,276.22

